

Story Music ApS

Helga Larsens Plads 6, 2, tv,

2720 Vanløse

CVR-nr. 37339385

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. oktober 2021

Rasmus Bosse Villum Lassen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Story Music ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Story Music ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Story Music ApS Helga Larsens Plads 6, 2, tv, 2720 Vanløse
CVR-nr.	37339385
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Rasmus Bosse Villum Lassen, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af ydelser indenfor musik, herunder komposition af egne værker samt arrangement og orkestrering af andre musikeres værker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 14.833, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 191.418, og en egenkapital på kr. -1.183.249.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for nogenlunde tilfredsstillende. Der arbejdes på at forbedre selskabets omsætning og derigennem selskabets indtjening.

Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitaltab, og vil undersøge mulighederne for at opnå en akkord med selskabets pengekreditor på kr. 1.310.000. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere om dette vil lykkes.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		93.594	100.510
Personaleomkostninger	1	-53.893	-108.994
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-23.486	-37.585
Driftsresultat		16.215	-46.069
Finansielle omkostninger		-1.382	-183
Resultat før skat		14.833	-46.252
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		14.833	-46.252
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.833	-46.252
		14.833	-46.252

Story Music ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.283	35.769
Materielle anlægsaktiver		12.283	35.769
Deposita		11.859	11.472
Finansielle anlægsaktiver		11.859	11.472
Anlægsaktiver		24.142	47.241
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.170	3.170
Tilgodehavender		3.170	3.170
Likvide beholdninger		164.106	84.160
Omsætningsaktiver		167.276	87.330
Aktiver		191.418	134.571

Story Music ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.233.249	-1.248.082
Egenkapital		-1.183.249	-1.198.082
Pengekreditor		1.310.000	1.310.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.310.000	1.310.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	12.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.284	9.933
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.383	520
Kortfristede gældsforpligtelser		64.667	22.653
Gældsforpligtelser		1.374.667	1.332.653
Passiver		191.418	134.571
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Story Music ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-1.248.082	-1.198.082
Årets resultat		14.833	14.833
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	-1.233.249	-1.183.249

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse i 2016.

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	53.000	103.675
Andre omkostninger til social sikring	423	5.319
Andre personaleomkostninger	470	0
	<u>53.893</u>	<u>108.994</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	<u>1.310.000</u>	<u>0</u>	<u>1.310.000</u>
	<u>1.310.000</u>	<u>0</u>	<u>1.310.000</u>

3. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitaltab. Der arbejdes på retablering heraf via den fremtidige drift. Hvis dette ikke lykkes, vil ledelsen overveje tilførsel af ny kapital.

Ledelsen gør opmærksom på at driften er sikret på kort sigt, idet vilkårene for selskabets langsigtede gæld understøtter dette. Det er på baggrund af disse forhold ledelsens opfattelse at betingelserne for selskabets fortsatte drift er til stede, og årsregnskabet aflægges efter principperne for going concern.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig omkostning på TDKK 51. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

7. Særlige poster

Kompensation for tabt omsætning (Covid-19)	132.064	92.000
Avance ved salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.900	29.525
Saldo ultimo	<u>146.964</u>	<u>121.525</u>

Ovennævnte særlige poster er i årsregnskabet indregnet under Andre driftsindtægter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Bosse Villum Lassen

Direktør

På vegne af: Story Music ApS

Serienummer: CVR:37339385-RID:98856239

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-10-18 08:30:02 UTC

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

På vegne af: Råd & Revision

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 91.189.xxx.xxx

2021-10-18 08:31:12 UTC

NEM ID 

Rasmus Bosse Villum Lassen

Dirigent

På vegne af: Story Music ApS

Serienummer: CVR:37339385-RID:98856239

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-10-18 08:34:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EFST2-GSFSP-T8250-G0X00-UPWEW-JL10G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>